
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

EDITAL TRF2 Nº 45/2025

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO  DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO EM
DIREITO, EDITAL 24/2025.

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL RJ

Classificação NOME C.R.A

1 ALINE PEIXOTO QUEIROZ 9,98

2 CAIO TORRES QUIRINO 9,94

3 THAÍS CANDIDO FERREIRA SANTOS 9,93

4 ANA CLARA BARRETO DE SOUSA 9,89

5 THAIS BRAGATO SALES 9,85

6 MICHEL DA MOTTA MUNIZ PINHO 9,76

7 CAROLINE BRAGA XAVIER DE BRITO 9,76

8 REBECCA LAVAGNOLE NASCIMENTO 9,70

9 EMILY CRISTINY ALVES SANTOS 9,63

10 KAIKY DE AZEVEDO SOUZA OLIVEIRA 9,60

11 JULIANA LEITE QUINTAN 9,50

12 MARIANNA PEREIRA COUTO 9,50

13 CARLOS EDUARDO FOLLMAN CAMARGO 9,50

14 JHENNIFER CONCEIÇÃO SILVA 9,50

15 BRUNO DA SILVA NUNES 9,45

16 ALICE MENEZES SILVA PAULO 9,41

17 LETICIA DE SOUZA BIRAL 9,40

18 THATIANE HELENA BORGES MOREIRA 9,38

19 SABRINA MONTEIRO PESSANHA GADÊLHA 9,33

20 PALOMA INÁCIO ROCHA 9,31

21 MILENA DE ABRANTES PORTO 9,30

22 MAYLA PINHEIRO SALDANHA 9,30

23 CAIO VÍTOR TEIXEIRA UCHOA 9,30

24 JULIA FERREIRA MOURA 9,30

25 BEATRIZ ROZENO CARNEIRO DO NASCIMENTO SILVA 9,30
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26 BRUNA BOAVISTA FERNANDEZ 9,30

27 MARIA EDUARDA DE SA CHAVES VIEIRA 9,20

28 YASMIN JOSE DA SILVA 9,19

29 JÚLIA MERÇON PIMENTEL 9,18

30 RENATA DE FREITAS MONTEIRO 9,17

31 CAROLINA DOS ANJOS NUNES 9,16

32 GABRIELA DA PAIXÃO SANTOS DA SILVA 9,15

33 AMANDA DE SOUZA BARBOSA 9,13

34 MARIA FERNANDA MARQUES DOS SANTOS DE ALMEIDA 9,10

35 PEDRO HENRIQUE LEAL MARTINS 9,10

36 ISABELA WALDECK DA COSTA 9,09

37 ANA JULIA ENES BARBOSA 9,07

38 JESSICA FONTENELE DA SILVA 9,03

39 ANTONIO BENTO MOREIRA FADEL PEREIRA 9,03

40 JOÃO GABRIEL ALVES MENCALHA 9,00

41 BRENDA CUNTA GONÇALVES 9,00

42 MARIANA ARAUJO VILLAS 9,00

43 ANA LUIZA SANTOS DE SOUZA 9,00

44 AGATHA DO CARMO TEIXEIRA 9,00

45 JOÃO FILIPE NOVAES DA SILVA 8,92

46 RAFAEL DE SOUZA VIEIRA 8,91

47 INGRID EMANUELLE FADUL CARDOZO 8,90

48 LETICIA CRISTINA ALVES BARCELOS 8,90

49 ANA JULIA MARTINS FIGUEIRA 8,90

50 GIOVANNA VICTÓRIA SALDANHA DE OLIVEIRA 8,90

51 JÚLIA BORRET FLORENCIO SILVA 8,90

52 KAYLLANE CRUZ DA SILVA 8,88

53 MARLON DA GUIA ALCAIRES 8,86

54 LETICIA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA 8,80

55 GABRIELA DA SILVA ALMEIDA 8,80

56 LARISSA OLIVEIRA DA SILVA 8,79

57 RYAN SILVA DE OLIVEIRA 8,78

58 YASMIM SILVA DOS PRASERES 8,76

59 LARISSA DE SOUZA FREITAS 8,74

60 CAIO MELLO NOGUEIRA 8,73
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61 EBER LESSA RANAURO 8,70

62 STEPHANY VITORIA NAZARIO MONTEIRO DA CRUZ 8,70

63 MARIA EDUARDA SANTOS VELINÇAS 8,66

64 LIDIANE FERNANDES MORAES 8,62

65 FERNANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA 8,60

66 MEIRE LUCIA DE MENEZES 8,60

67 LEON ANTONIN TEIXEIRA DE SOUZA SANTOS 8,60

68 NATALIA DO NASCIMENTO SILVA DE ABREU 8,59

69 LUIZ PHELIPE CRUZ HEIER 8,57

70 NICOLE LOPES DOS SANTOS 8,56

71 RAFAEL GARCIA COSTA E SILVA 8,55

72 BERNARDO MONTECHIARI TAVARES 8,54

73 NATÃ SILVA RIBEIRO 8,51

74 ÍRIS BRUM DE ALMEIDA DANGELO 8,50

75 ANA LAURA DOS SANTOS OLIVEIRA 8,50

76 MARIA PAULA DA SILVA PAIVA 8,50

77 TABITA DA SILVA DE SIQUEIRA 8,49

78 GABRIEL AGUIAR ALMEIDA 8,47

79 DRIELLE LIMA DE MIRANDA NEVES 8,46

80 PEDRO NEWTON LOPES RIZZOLI 8,45

81 YASMIN SANTOS SOUZA 8,41

82 MILENE KAROLAINE XAVES 8,40

83 FERNANDA OZORIO DANTAS 8,40

84 CRISTIANE FURTADO DA SILVA AUGUSTO 8,40

85 ALISSON PEREIRA SALES 8,40

86 MARIA GABRIELA MORAES 8,40

87 JOÃO VICTOR FERNANDES 8,34

88 LUISA CARVALHO SIMOES 8,33

89 TIFFANY ROBERTA APARECIDA DE ASSIS 8,30

90 ISABELLA DE PAIVA NASCIMENTO 8,30

91 FELIPE GUIMARÃES DE SOUZA 8,30

92 VITOR DE SOUSA RICARDO 8,30

93 JOÃO PEDRO DA CUNHA RODRIGUES 8,25

94 WICTOR MATHEUS XAVIER DA CONCEIÇÃO DA SILVA 8,25

95 FERNANDA COSTA VERBICARIO DOS SANTOS AGRE 8,20

96 FERNANDO LOPES REBELLO RAMOS 8,20
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97 JONATAS DA COSTA CASTRO 8,15

98 EIKE ZIMMER FREYESLEBEN 8,15

99 YAGO RABELLO MENDES 8,10

100 IAN DIAS MOURA 8,02

101 LIVIA HARTT RIBEIRO 8,00

102 ROBERTO NASCIMENTO CONCEIÇÃO COSTA DA SILVA 8,00

103 ADELIA GOMES PEREIRA 7,93

104 MYLENA DOS SANTOS RODRIGUES 7,92

105 TATYANE LUIZ CORREIA 7,91

106 JAMINY DE SENA PASSAU CALDEIRA 7,90

107 CARLOS GUILHERME SOUZA DOS SANTOS 7,90

108 FELIPE ANSELMO LEITE PEREIRA 7,90

109 RAQUEL RIBEIRO MARTINS 7,90

110 GABRIEL LOMBARDI DE SOUZA 7,90

111 THAYSSA DUARTE TEIXEIRA 7,90

112 JÉSSICA CRISTINA ANTUNES DOS REIS 7,90

113 TALITA DA SILVA MIRANDA 7,90

114 ISMAEL DE OLIVEIRA BARRETO 7,88

115 SANDRA MIKAELLY DOS SANTOS SANT'ANA 7,88

116 PAULO VICTOR XIMENES 7,87

117 RAFAEL MACHADO FERNANDES 7,80

118 ANA CAROLINA ALVES RORIZ COSTA 7,78

119 ADILSON BAYÃO MOTA DA SILVA 7,74

120 KIMMY ROCHA SILVA 7,70

121 GUILHERME FELIPE VIEIRA DOS SANTOS 7,70

122 RENATA LARISSA SANTOS DA SILVA 7,68

123 PEDRO MAGALHAES MARQUES 7,63

124 EDUARDO JOSÉ DE OLIVEIRA FERREIRA 7,62

125 MAYARA VIEIRA FERNANDES DUFFRAYER 7,55

126 CAIO AGUIAR MOLINA CARNEIRO 7,49

127 LUANA SANTOS NUNES 7,39

128 MICAELLE MIRANDA MARTINS 7,38

129 ISABELA BARRELA LUIZ BAPTISTA 7,35

130 INGRID SILVA CANDIDO 7,30

131 QUEZIA JORGE GOMES 7,28

132 LYCIA STOCK MARCUS DE MELO 7,28
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133 VITORIA SILVA LEITE 7,25

134 BIANCA GOMES DOS SANTOS 7,10

135 ISABELLA MARIANO DE SOUZA 7,05

136 RAFAEL INÁCIO PEREGRINO 7,03

137 SALOMAO PIMENTEL ARIMATEIA 7,00

138 BEATRIZ CAMILO ALVES LIMA 7,00

 
 
 

CLASSIFICAÇÃO ESPECÍFICA RJ
CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS

Classificação NOME C.R.A

1 THAÍS CANDIDO FERREIRA SANTOS 9,93

2 EMILY CRISTINY ALVES SANTOS 9,63

3 JHENNIFER CONCEIÇÃO SILVA 9,50

4 BRUNO DA SILVA NUNES 9,45

5 ALICE MENEZES SILVA PAULO 9,41

6 SABRINA MONTEIRO PESSANHA GADÊLHA 9,33

7 PALOMA INÁCIO ROCHA 9,31

8 JULIA FERREIRA MOURA 9,30

9 CAROLINA DOS ANJOS NUNES 9,16

10 GABRIELA DA PAIXÃO SANTOS DA SILVA 9,15

11 AMANDA DE SOUZA BARBOSA 9,13

12 JESSICA FONTENELE DA SILVA 9,03

13 ANA LUIZA SANTOS DE SOUZA 9,00

14 JOÃO FILIPE NOVAES DA SILVA 8,92

15 RAFAEL DE SOUZA VIEIRA 8,91

16 LETICIA CRISTINA ALVES BARCELOS 8,90

17 GIOVANNA VICTÓRIA SALDANHA DE OLIVEIRA 8,90

18 KAYLLANE CRUZ DA SILVA 8,88

19 LETICIA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA 8,80

20 LARISSA OLIVEIRA DA SILVA 8,79

21 RYAN SILVA DE OLIVEIRA 8,78

22 STEPHANY VITORIA NAZARIO MONTEIRO DA CRUZ 8,70

23 LIDIANE FERNANDES MORAES 8,62

24 FERNANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA 8,60
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25 LEON ANTONIN TEIXEIRA DE SOUZA SANTOS 8,60

26 NATALIA DO NASCIMENTO SILVA DE ABREU 8,59

27 NICOLE LOPES DOS SANTOS 8,56

28 ÍRIS BRUM DE ALMEIDA DANGELO 8,50

29 MARIA PAULA DA SILVA PAIVA 8,50

30 DRIELLE LIMA DE MIRANDA NEVES 8,46

31 FERNANDA OZORIO DANTAS 8,40

32 CRISTIANE FURTADO DA SILVA AUGUSTO 8,40

33 MARIA GABRIELA MORAES 8,40

34 TIFFANY ROBERTA APARECIDA DE ASSIS 8,30

35 ISABELLA DE PAIVA NASCIMENTO 8,30

36 JOÃO PEDRO DA CUNHA RODRIGUES 8,25

37 JONATAS DA COSTA CASTRO 8,15

38 IAN DIAS MOURA 8,02

39 LIVIA HARTT RIBEIRO 8,00

40 ROBERTO NASCIMENTO CONCEIÇÃO COSTA DA SILVA 8,00

41 ADELIA GOMES PEREIRA 7,93

42 MYLENA DOS SANTOS RODRIGUES 7,92

43 TATYANE LUIZ CORREIA 7,91

44 CARLOS GUILHERME SOUZA DOS SANTOS 7,90

45 RAQUEL RIBEIRO MARTINS 7,90

46 THAYSSA DUARTE TEIXEIRA 7,90

47 JÉSSICA CRISTINA ANTUNES DOS REIS 7,90

48 TALITA DA SILVA MIRANDA 7,90

49 ISMAEL DE OLIVEIRA BARRETO 7,88

50 KIMMY ROCHA SILVA 7,70

51 GUILHERME FELIPE VIEIRA DOS SANTOS 7,70

52 EDUARDO JOSÉ DE OLIVEIRA FERREIRA 7,62

53 MAYARA VIEIRA FERNANDES DUFFRAYER 7,55

54 LUANA SANTOS NUNES 7,39

55 MICAELLE MIRANDA MARTINS 7,38

56 INGRID SILVA CANDIDO 7,30

 
CLASSIFICAÇÃO ESPECÍFICA RJ

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PCD

Classificação NOME C.R.A
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1 CAIO TORRES QUIRINO 9,94

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL ES

Classificação NOME C.R.A

1 EDUARDO BRAS VALANDRO 9,80

2 KAROLYNE DUTRA DA SILVA 9,55

3 MARIA EDUARDA MILLER DA CONCEIÇÃO 9,39

4 BEATRIZ GUIMARÃES DALVI 9,30

5 CHRYSTIAN OLIVEIRA PEREIRA 9,27

6 THALISSON GOMES GODINHO 9,20

7 CLARA CUTINI NEVES 9,12

8 LIVIA SILVA MOREIRA 9,04

9 MARIA LUIZA LIMA VELLOZO 9,00

10 THAYRES MONTEIRA BERTO 9,00

11 KASSIA ELLEN ALVES PEREIRA 9,00

12 CARLOS EDUARDO DE SOUSA GORONCI 8,93

13 PAULO HENRIQUE TATAGIBA LEDUR 8,90

14 BIANCA NIELSEN SILVEIRA MORAIS 8,85

15 LARISSA EUZEBIO PINHEIRO 8,82

16 JAQUELINE DE OLIVEIRA ROCHA COSTA 8,82

17 LARA PIMENTA DIAS 8,72

18 LUIZA SOUZA GOMES 8,70

19 KALLEBY DE SOUZA FERREIRA 8,70

20 PATRICK RODRIGUES MOREIRA 8,70

21 ANDREY SERAFIM TRAJANO 8,61

22 ANDREY SERAFIM TRAJANO 8,61

23 AMANDA MARTINS DE SOUSA BEDÊ FREIRE 8,60

24 KALINE PINHEIRO WESTPHAL 8,59
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25 BIANCA RODRIGUES DOS REIS 8,58

26 VITORIA DE SOUZA VENTURIN 8,56

27 LIVIA OLIVEIRA ALVES 8,50

28 GABRIELA MARIA COSTA DOS SANTOS 8,50

29 ISABELE COSTA OMES 8,40

30 MATHEUS FARIA DAS MERCES 8,38

31 JULIANA MÔNICO 8,34

32 PALLOMA SOUZA COSTA 8,30

33 HENYLLE DA SILVA GOMES 8,16

34 VITOR RANIEL REGO SANTANA 8,01

35 PEDRO COELHO SILVA OLIVEIRA 8,00

36 JULIA JORDAIM BATISTA 7,99

37 KAREM SANTOS SARDINHA 7,90

38 ISABELA TEODORO ALMEIDA 7,76

39 JOÃO MARCELO LOPES DA SILVA 7,72

40 GABRIELLE DOS SANTOS XAVIER 7,71

41 GUSTAVO LOZER DE FREITAS 7,71

42 ANA CAROLINA PEREIRA DAS MERCES 7,51

43 ANA CAROLLINY MOREIRA COSLOP MAI 7,36

44 PAULO GUSTAVO BORGHI 7,33

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CLASSIFICAÇÃO ESPECÍFICA ES
CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS

Classificação NOME C.R.A

1 KAROLYNE DUTRA DA SILVA 9,55

2 LIVIA SILVA MOREIRA 9,04

3 THAYRES MONTEIRA BERTO 9,00

4 CARLOS EDUARDO DE SOUSA GORONCI 8,93
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5 BIANCA NIELSEN SILVEIRA MORAIS 8,85

6 LARISSA EUZEBIO PINHEIRO 8,82

7 LARA PIMENTA DIAS 8,72

8 PATRICK RODRIGUES MOREIRA 8,70

9 KALINE PINHEIRO WESTPHAL 8,59

10 GABRIELA MARIA COSTA DOS SANTOS 8,50

11 MATHEUS FARIA DAS MERCES 8,38

12 PALLOMA SOUZA COSTA 8,30

13 HENYLLE DA SILVA GOMES 8,16

14 JULIA JORDAIM BATISTA 7,99

15 KAREM SANTOS SARDINHA 7,90

16 JOÃO MARCELO LOPES DA SILVA 7,72

17 GABRIELLE DOS SANTOS XAVIER 7,71

18 GUSTAVO LOZER DE FREITAS 7,71

19 ANA CAROLINA PEREIRA DAS MERCES 7,51

 
* Conforme item 4 do edital 24/2025, os candidatos habilitados serão convocados individualmente por

e-mail para a etapa de entrevista, conforme ordem classificatória.
 

Documento assinado eletronicamente por CARMEN SILVIA LIMA DE ARRUDA , Desembargadora
Federal, em 26/03/2025, às 13:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ROY REIS FRIEDE, Desembargador Federal, em
26/03/2025, às 18:19, conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 9083237150266544606

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf2.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 0871491 e o
código CRC FBF2A1E5.
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